
 
 

 
         
 

日 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
曜日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

小６ オ テ 返

中１ オ テ 返

中２ オ テ 返

中３ オ テ 返

1月12月

　　授業は12/24～1/8までの期間で行います。

　　小6→対面授業（5日間）

　　中１２→対面授業（7日間）・ＯＬ授業（1日）

　　中３→対面授業（11日間）・ＯＬ授業（1日）

  
記号の見方  

オ：受付オリエンテーション（教材の配付，受講料の納入などを行います。）＆弱点診断テスト（講習初日のテスト） 

テ：学力コンクール・合格判定テスト（冬期講習の成果をためすテスト） 返：答案返却会（1/8 のテストの答案返却）  

※講習会の授業日程は、ご受講頂く方のご都合を最大限考慮して，12 月中旬までに決定する予定です。 

■授業時間帯・受講料 

学年 授業時間  受講料 教材費・テスト代 諸経費  受講料総額 

小６ 9:30～12：40   4,180 円 2,200 円 

 
6,380 円 

中１ 17:30～20：40 4,950 円 2,200 円 7,150 円 

中２ 17：30～20：40  4,950 円 2,200 円  7,150 円 

中３ 13：30～16：40  4,950 円 2,200 円  7,150 円 
               

日 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 … 17 18 19
曜日 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 … 土 日 月

個別授業日
（曜日・時間帯を選択できます）

個別授業日
（曜日・時間帯を選択できます）

1月

返
お正月

休み

テ
ス
ト

全学年 オ 個別授業日
（曜日・時間帯を選択できます）

12月

 

記号の見方  

オ：受付オリエンテーション（教材の配付，受講料の納入などを行います。）＆弱点診断テスト（講習初日のテスト） 

テ：学力コンクール・合格判定テスト（冬期講習の成果をためすテスト） 返：答案返却会（1/8 のテストの答案返却）  

 

 

 

 

■受講料  

学年 
４コマ 
受講料 

８コマ 
受講料 

１２コマ 
受講料 

１６コマ 
受講料 

テスト代 
諸経費 

テキスト代 

小１～小３ 
17,600 円 

０円 

33,000 円 

5,500 円 
46,200 円 

8,800 円 

58,300 円 

16,500 円 
3,300 円 １教科 1,650 円 

受講科目は

全科目から 

お選びいただ

けます。 

小４～小６ 
19,800 円 

０円 

35,200 円 

6,600 円 

48,400 円 

9,900 円 

60,500 円 

17,600 円 6,380 円 １教科 1,650 円 

中１・中２ 
22,000 円 

０円 

37,400 円 

7,700 円 

50,600 円 

11,000 円 

62,700 円 

18,700 円 
7,150 円 １教科 1,650 円 

中３ 
24,200 円 

０円 

39,600 円 

8,800 円 

52,800 円 

12,100 円 

64,900 円
19,800 円 

7,150 円 １教科 1,650 円 

 ※高校生 4 回受講料 0 円 テスト代・諸経費 6,930 円 教材費 1 教科 1,650 円（8 回以上の受講料につきましては，本部までお問合せください。） 

 

 

 

 

 

個別指導の授業は 1 コマ 70 分となります。（4 コマ受講の場合は 70 分×4 回の授業となります。） 

指導時間枠は、下記の 8 枠となります。（ご都合の悪い日，時間をさけて個別に時間割を組んでいきます。） 

①930-1040 ②1050-1200 ③1300-1410 ④1420-1530 ⑤1540-1650 ⑥1710-1820 ⑦1830-1940 ⑧1950-2100 

 


